
 
 

 

 

Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 

tel.: 541 110 777, e-mail: posta@nukib.cz, datová schránka: zzfnkp3, www.nukib.cz strana 1 z 1 

Ing. Karel Řehka 
ředitel 

             Brno 16. června 2022 

             č. j.: 6664/2022-NÚKIB-E/350 

 

Věc: odpověď na Vaše č. j. ČTÚ-21 143/2022-613 

 

Vážená paní předsedkyně,  

 

v reakci na Váš dopis ze dne 17. května 2022 Vám děkuji za informaci o zveřejnění návrhu 

opatření obecné povahy, kterým se stanoví rozsah údajů o individuálních oprávněních k využívání 

rádiových kmitočtů. V tomto dopise také žádáte o další spolupráci v dané věci a o poskytnutí 

případných připomínek či podnětů k návrhu. 

Dovolte mi Vás tímto informovat, že zveřejněný návrh opatření obecné povahy jsme prostudovali 

a jsme rádi, že došlo k akceptaci některých našich připomínek, které jsme poskytli na pracovní 

úrovni ještě před jeho zveřejněním. Ke zveřejněnému návrhu opatření obecné povahy tedy 

nemáme dalších připomínek ani podnětů a daný záměr nadále podporujeme. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážená paní 

Mgr. Ing. Hana Továrková 

předsedkyně Rady  

Český telekomunikační úřad 


		2022-06-18T13:54:10+0000
	Not specified




